平成 27 年 10 月 30 日

各 位

株式会社宮崎銀行

働く女性応援ローン「“ Ｗ
ダブリュー

”のちから」キャンペーン実施について

～働く女性を応援！抽選でソラシドエア往復航空券または素敵な景品をプレゼント！～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、平成 27 年 11月 2 日（月）より、働く女性応援ローン

「“Ｗ”のちから」のキャンペーンを実施いたしますのでお知らせします。

本ローンは働く女性のワークライフバランス充実のサポートを目的としており、旅行・資格取得・

ブライダル・ショッピングなど、さまざまな場面でご利用いただけます。

当行は引き続き、お客さまにより一層ご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいります。

   記

※ローン商品の詳しい内容は、別紙「商品説明書」をご覧ください。

キャンペーン内容      （平成27年 11 月 2日現在）

キャンペーン名 「“Ｗ”のちから」働く女性応援キャンペーン

実施期間 平成 27 年 11 月 2 日（月）～平成 28年 1 月 29日（金）

対象者

・

特典内容

キャンペーン期間中に「“Ｗ”のちから」をご契約いただいた方の中から

抽選で以下の景品を進呈いたします。

【景品について】

（1）ソラシドエア往復航空券・・・対象者 7名さま

  ⇒当選者は、「宮崎-東京」または「宮崎-沖縄」のいずれかの路線を

選択いただけます。

  ※空港までの交通費および現地滞在にかかる諸費用等は当選された方の

ご負担となります。

  ※航空会社の指定によりご搭乗いただけない期間がございます

のでご了承ください。

（2）ソラシドエアオリジナルグッズ・・・対象 30名さま

 ⇒「ボールペンセット」または「キーチャーム＆小物入れ」のいずれかを

進呈いたします（選択不可）。

（1）平成 28 年 1 月末現在で残高のある方

※平成 28 年 1月末までに全額返済された場合は、抽選の対象となりません。

（2）返済に遅延のない方

（3）当選は景品 2 商品（航空券またはオリジナルグッズ）のうち

いずれか 1つとさせていただきます。

抽選・景品発送

について

抽選は 2 月中旬、景品の発送は 2 月下旬を予定しております。

※当選者の発表は、景品の発送をもってかえさせていただきます。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

㈱宮崎銀行 営業統括部 個人ローン推進室：福嶋、徳丸、野田 TEL：0985-32-8223

当選条件

（ 平 成 27年 9月 1日 現 在 ）

1．ご利用いただける方

（1）お借入時の年齢が満20歳以上、完済時年齢が満70歳未満の方

（2）働いている女性で、安定継続した収入のある方

（3）保証会社である㈱宮崎信販の保証が得られる方

2．お使いみち 自由（※ただし、事業性資金は除きます。）

3．ご融資金額 10万円以上300万円以内（1万円単位、年収の50％以内とさせていただきます。）

4．ご融資期間 6ヶ月以上10年以内（1ヶ月単位、据置期間なし）

5．ご融資利率

固定金利  年5.0％～7.0％

・みやぎんポイントサービス『たまるーじ倶楽部』のステージに応じて最大2％

金利引き下げをいたします。

たまるーじ倶楽部ステージ 引き下げ金利

第1ステージ 0.5％

第2ステージ 1.0％

第3ステージ

第4ステージ
2.0％

6. 保証料  保証料率はご融資利率に含まれます。

7．ご返済方法

毎月元利均等返済

・ご融資金額の50％以内の元金について6ヶ月ごとのボーナス増額返済も併せて

ご利用いただけます。

・返済日はご都合に合わせてお選びいただけます。

 ただし、ＪＣＢ決済をご利用される場合は20日となります。

8．担保・保証人

原則不要

・保証会社である、㈱宮崎信販が保証します。

・お申し込み条件によっては、保証人をお願いする場合がございます。

9．お申込時にご用意

いただくもの

（1）運転免許証および健康保険証等のご本人を確認できる書類

（2）公的な所得証明書または源泉徴収票（ご融資金額100万円以下は

必要ありません。源泉徴収票ではお取扱いできない場合があります。）

（3）預金通帳および預金届出印鑑

（4）個人事業主の方は、確定申告書等の追加書類をお願いする場合がございます。

（5）他ローンのおまとめ資金としてご利用の場合、返済予定表等の資金使途確認

資料が必要となります。

10. リトライ保証

  システムについて

本ローンでご希望に沿えなかったお客さまについて、みやぎんフリーローン

「いーじぃポケット」（ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス㈱保証）で

再審査させていただきます。

11. お取扱店 東京、大阪を除く全営業部店

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望にそえない場合がございますのでご了承ください。

◎店頭で返済額の試算ができます。

◎商品詳細については、お近くの営業部店窓口またはフリーダイヤル（TEL：0120-77-4668）へお問い合わせください。

みやぎん 働く女性応援ローン

「“ Ｗ
ダブリュー

”のちから」商品説明書